



**KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU**

# **INVEO YATIRIM HOLDİNG A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)**

## **Özet Bilgi**

INVEO Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Kuruluş Başvurusu Hk.



## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler [GEDİK]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	10.02.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Sayın Paydaşlarımız;

Inveo Yatırım Holding olarak, Türkiye Girişimcilik Ekosistemi'nin gelişimi ve başarısı yanında, ülkemizin kalkınmasının yönünde yüksek teknolojik ürün üretim ve ihracatı hedefine katkı vermek üzere yoğun çalışmalar yürütülmektedir.

Bu çerçevede "yüksek gelişim, küresel büyüme ve yenilik" ve "Inveo Yatırım Holding bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ile sinerji yaratma" potansiyeli olan şirketlere yatırım yapılması noktasında 10.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantımızda 65 milyon TL sermaye ile "INVEO Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş." kurulmasına karar verilmiştir.

Rekabet avantajı yüksek, inovasyona dayalı hizmet geliştiren, yenilikçi, ölçeklenebilir iş modellerine sahip, sektöründe yıkıcı etki ile dönüşümü tetikleyici ve yeni nesil teknolojileri hem kullanma hem de oluşturma kabiliyetine sahip şirketlere GSYO tarafından yatırım yapılması planlanmaktadır. Grubun sağladığı tecrübe, kurumsal bilgi ve nitelikli insan kaynağı desteği ile birlikte GSYO bünyesinde piyasa değerleri milyar dolarları bulacak şirketlere ulaşılması hedeflenmektedir. Yatırım yapılacak şirketlerde küresel büyüme ve aynı zamanda globaldeki yatırımcılar tarafından yatırım alma potansiyeli bulunması yatırım yapılmasında kritik bir tercih nedeni olacaktır.

65 Milyon TL sermaye ile kurulacak "INVEO Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş." unvanlı şirkete toplam sermayesinin %85,00'üne tekabül eden 55.250.000 TL ile iştirak edilmesine karar verildiğini 10.02.2022 tarihinde açıklamıştık.

10.02.2022 tarihli açıklamamıza istinaden "INVEO Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş." nin kuruluş izni için Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile birlikte bugün (18.02.2022) itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı'na başvuruda bulunulmuştur.

Süreçle ilgili gelişmeler önümüzdeki dönemde kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.